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Allgood ES 738 ‐136 ‐63 539 +46 585 +245 27% 8%
Ashford Park ES 561 ‐37 ‐30 494 +65 559 +132 12% 12%

Austin ES 679 ‐35 ‐2 642 +12 654 +49 5% 2%
Avondale ES 788 ‐102 ‐321 365 +94 459 +517 54% 20%
Bob Mathis ES 455 ‐65 ‐25 365 +64 429 +154 20% 15%
Briar Vista ES 495 ‐68 ‐28 399 +102 501 +198 19% 20%
Briarlake ES 438 ‐68 ‐34 336 +65 401 +167 23% 16%
Brockett ES 505 ‐60 ‐18 427 +46 473 +124 15% 10%

Browns Mill ES 899 ‐221 ‐46 632 +25 657 +292 30% 4%
Canby Lane ES 761 ‐63 ‐52 646 +52 698 +167 15% 7%

Cary Reynolds ES 1,710 ‐536 ‐22 1,152 +40 1,192 +598 33% 3%
Cedar Grove ES 868 ‐327 ‐20 521 +43 564 +390 40% 8%
Chapel Hill ES 1,057 ‐429 ‐23 605 +38 643 +490 43% 6%
Chesnut ES 471 ‐42 ‐1 428 +36 464 +79 9% 8%
Clifton ES 353 ‐38 ‐4 311 +58 369 +100 12% 16%

Columbia ES 634 ‐89 ‐37 508 +52 560 +178 20% 9%
Dresden ES 1,343 ‐173 ‐21 1,149 +23 1,172 +217 14% 2%
Dunaire ES 935 ‐181 ‐30 724 +24 748 +235 23% 3%

Dunwoody ES 1,013 ‐45 ‐4 964 +82 1,046 +131 5% 8%
E. L. Miller ES 698 ‐77 ‐36 585 +49 634 +162 16% 8%
Evansdale ES 585 ‐66 ‐23 496 +76 572 +165 15% 13%
Fairington ES 922 ‐217 ‐35 670 +32 702 +284 27% 5%
Fernbank ES 510 ‐23 ‐22 465 +115 580 +160 9% 20%
Flat Rock ES 1,546 ‐403 ‐116 1,027 +47 1,074 +566 34% 4%
Flat Shoals ES 642 ‐59 ‐5 578 +39 617 +103 10% 6%
Hambrick ES 786 ‐110 ‐56 620 +74 694 +240 21% 11%
Hawthorne ES 414 ‐46 ‐27 341 +111 452 +184 18% 25%

Henderson Mill ES 679 ‐78 ‐39 562 +41 603 +158 17% 7%
Hightower ES 884 ‐54 ‐1 829 +7 836 +62 6% 1%
Huntley Hills ES 474 ‐41 ‐6 427 +65 492 +112 10% 13%
Idlewood ES 1,086 ‐128 ‐58 900 +49 949 +235 17% 5%

Indian Creek ES 1,305 ‐139 ‐136 1,030 +34 1,064 +309 21% 3%
Jolly ES 1,082 ‐148 ‐81 853 +35 888 +264 21% 4%

Kelley Lake ES 371 ‐38 ‐5 328 +41 369 +84 12% 11%
Kingsley ES 543 ‐36 ‐13 494 +25 519 +74 9% 5%

Laurel Ridge ES 502 ‐51 ‐46 405 +59 464 +156 19% 13%
Livsey ES 375 ‐39 ‐8 328 +31 359 +78 13% 9%

McLendon ES 498 ‐88 ‐42 368 +60 428 +190 26% 14%
McNair, Ronald E. DLA ES 890 ‐94 ‐38 758 +125 883 +257 15% 14%

Meadowview ES 351 ‐62 ‐12 277 +36 313 +110 21% 12%
Midvale ES 359 ‐56 ‐12 291 +146 437 +214 19% 33%
Montclair ES 1,199 ‐57 ‐41 1,101 +70 1,171 +168 8% 6%

Montgomery ES 821 ‐66 ‐10 745 +18 763 +94 9% 2%
Murphy Candler ES 807 ‐231 ‐71 505 +33 538 +335 37% 6%

Oak Grove ES 642 ‐71 ‐38 533 +47 580 +156 17% 8%
Oakview ES 1,150 ‐357 ‐17 776 +56 832 +430 33% 7%

Panola Way ES 1,355 ‐359 ‐53 943 +51 994 +463 30% 5%
Peachcrest ES 1,253 ‐114 ‐149 990 +109 1,099 +372 21% 10%
Pine Ridge ES 995 ‐378 ‐40 577 +80 657 +498 42% 12%
Pleasantdale ES 981 ‐244 ‐11 726 +44 770 +299 26% 6%
Princeton ES 1,215 ‐340 ‐57 818 +82 900 +479 33% 9%
Rainbow ES 457 ‐46 ‐12 399 +64 463 +122 13% 14%
Redan ES 811 ‐285 ‐30 496 +42 538 +357 39% 8%

Rock Chapel ES 691 ‐184 ‐30 477 +49 526 +263 31% 9%
Rockbridge ES 527 ‐118 ‐35 374 +15 389 +168 29% 4%
Rowland ES 697 ‐99 ‐52 546 +57 603 +208 22% 9%
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Sagamore Hills ES 427 ‐51 ‐35 341 +34 375 +120 20% 9%
Shadow Rock ES 881 ‐215 ‐42 624 +35 659 +292 29% 5%
Smoke Rise ES 437 ‐56 ‐32 349 +56 405 +144 20% 14%
Snapfinger ES 905 ‐104 ‐58 743 +31 774 +193 18% 4%
Stone Mill ES 685 ‐69 ‐27 589 +25 614 +121 14% 4%

Stone Mountain ES 610 ‐62 ‐20 528 +37 565 +119 13% 7%
Stoneview ES 1,191 ‐252 ‐58 881 +42 923 +352 26% 5%
Toney ES 458 ‐56 ‐16 386 +24 410 +96 16% 6%

Vanderlyn ES 737 ‐40 ‐2 695 +17 712 +59 6% 2%
Woodridge ES 773 ‐184 ‐67 522 +20 542 +271 32% 4%
Woodward ES 1,160 ‐100 ‐29 1,031 +14 1,045 +143 11% 1%

Dekalb ES of the Arts 0 0 0 0 +550 550 +550 0% 100%
Wadsworth Magnet 0 0 0 0 +235 235 +235 0% 100%

Narvie J. Harris Theme ES 0 0 0 0 +857 857 +857 0% 100%
Kittredge Magnet 0 0 0 0 +481 481 +481 0% 100%
Marbut Theme ES 0 0 0 0 +740 740 +740 0% 100%
Oakcliff Theme ES 0 0 0 0 +740 740 +740 0% 100%

Bouie,  Edward L. Sr. Theme ES 0 0 0 0 +702 702 +702 0% 100%
Robert Shaw Theme ES 0 0 0 0 +484 484 +484 0% 100%
Wynbrooke Theme ES 0 0 0 0 +773 773 +773 0% 100%

Bethune, Mary McLeod MS 1,029 ‐157 ‐66 806 +34 840 +257 22% 4%
Cedar Grove MS 956 ‐198 ‐20 738 +48 786 +266 23% 6%
Chamblee MS 703 ‐49 ‐11 643 +291 934 +351 9% 31%
Chapel Hill MS 745 ‐111 ‐25 609 +173 782 +309 18% 22%
Columbia MS 890 ‐87 ‐22 781 +131 912 +240 12% 14%
Druid Hills MS 970 ‐87 ‐111 772 +135 907 +333 20% 15%
Freedom MS 1,491 ‐294 ‐51 1,146 +40 1,186 +385 23% 3%
Henderson MS 1,802 ‐188 ‐44 1,570 +39 1,609 +271 13% 2%
Lithonia MS 1,427 ‐300 ‐85 1,042 +22 1,064 +407 27% 2%

McNair, Ronald E. MS 820 ‐151 ‐15 654 +18 672 +184 20% 3%
Miller Grove MS 1,113 ‐171 ‐48 894 +62 956 +281 20% 6%
Peachtree MS 1,553 ‐114 ‐17 1,422 +56 1,478 +187 8% 4%
Redan MS 929 ‐191 ‐38 700 +29 729 +258 25% 4%
Salem MS 1,442 ‐330 ‐88 1,024 +27 1,051 +445 29% 3%

Sequoyah MS 1,804 ‐154 ‐234 1,416 +25 1,441 +413 22% 2%
Stephenson MS 1,212 ‐217 ‐56 939 +77 1,016 +350 23% 8%

Stone Mountain MS 1,096 ‐174 ‐40 882 +53 935 +267 20% 6%
Tucker MS 1,190 ‐135 ‐33 1,022 +198 1,220 +366 14% 16%

Champion Theme MS 0 0 0 0 +796 796 +796 0% 100%

Cedar Grove HS 1,331 ‐278 ‐39 1,014 +78 1,092 +395 24% 7%
Chamblee HS 765 ‐39 ‐3 723 +645 1,368 +687 5% 47%
Clarkston HS 1,917 ‐364 ‐5 1,548 +69 1,617 +438 19% 4%
Columbia HS 1,266 ‐198 ‐17 1,051 +165 1,216 +380 17% 14%
Cross Keys HS 1,606 ‐154 ‐1 1,451 +35 1,486 +190 10% 2%
Druid Hills HS 1,338 ‐140 ‐16 1,182 +92 1,274 +248 12% 7%
Dunwoody HS 1,771 ‐108 ‐1 1,662 +35 1,697 +144 6% 2%
Lakeside HS 2,304 ‐251 ‐11 2,042 +81 2,123 +343 11% 4%
Lithonia HS 1,921 ‐569 ‐10 1,342 +65 1,407 +644 30% 5%

Martin Luther King, Jr. HS 2,226 ‐598 ‐50 1,578 +80 1,658 +728 29% 5%
McNair, Ronald E. HS 1,003 ‐214 ‐10 779 +12 791 +236 22% 2%

Miller Grove HS 1,638 ‐298 ‐7 1,333 +167 1,500 +472 19% 11%
Redan HS 1,374 ‐396 ‐5 973 +51 1,024 +452 29% 5%

Southwest DeKalb HS 1,231 ‐221 ‐13 997 +233 1,230 +467 19% 19%
Stephenson HS 1,837 ‐340 ‐3 1,494 +119 1,613 +462 19% 7%

Stone Mountain HS 1,235 ‐280 ‐3 952 +58 1,010 +341 23% 6%
Towers HS 1,221 ‐330 ‐6 885 +87 972 +423 28% 9%
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Tucker HS 1,966 ‐272 ‐3 1,691 +117 1,808 +392 14% 6%
Arabia Mountain HS 0 0 0 0 +1346 1,346 +1346 0% 100%

Dekalb Early College Academy 0 0 0 0 +319 319 +319 0% 100%
Dekalb School of the Arts 0 0 0 0 +397 397 +397 0% 100%
Elizabeth Andrews HS 0 0 0 0 +627 627 +627 0% 100%

Coralwood 0 0 0 0 +234 234 +234 0% 100%
Dekalb Alternative School 0 0 0 0 +165 165 +165 0% 100%

DeKalb Rockdale GNETS at Eagle Woods 

Facility
0 0 0 0 +77 77 +77 0% 100%

DeKalb Rockdale GNETS at Shadow 

Rock Facility
0 0 0 0 +17 17 +17 0% 100%

East DeKalb Campus State School 

Students
0 0 0 0 +53 53 +53 0% 100%

East Dekalb SpEd Center 0 0 0 0 +32 32 +32 0% 100%
East Dekalb SpEd Testing 0 0 0 0 +225 225 +225 0% 100%
Intensive English Program 0 0 0 0 +365 365 +365 0% 100%

International Student Center 0 0 0 0 +214 214 +214 0% 100%

Margaret Harris Comprehensive School
0 0 0 0 +60 60 +60 0% 100%

UHS at Laurel Heights 0 0 0 0 +48 48 +48 0% 100%
View Point Health 0 0 0 0 +18 18 +18 0% 100%

DeKalb Academy of Technology & 

Environment Charter
0 0 0 0 +751 751 +751 0% 100%

DeKalb PATH Academy Charter 0 0 0 0 +365 365 +365 0% 100%
Dekalb Preparatory Academy Charter at 

Glen Haven Facility
0 0 0 0 +455 455 +455 0% 100%

Destiny Academy of Excellence Charter
0 0 0 0 +155 155 +155 0% 100%

Globe Academy Charter at Heritage 

Facility
0 0 0 0 +561 561 +561 0% 100%

ICS Charter at Medlock Facility 0 0 0 0 +411 411 +411 0% 100%
Leadership Preparatory Academy 

Charter
0 0 0 0 +479 479 +479 0% 100%

Tapestry Charter 0 0 0 0 +125 125 +125 0% 100%
The Museum Charter School at Forrest 

Hills Facility
0 0 0 0 +515 515 +515 0% 100%

ES 52,070 ‐8,906 ‐2,630 40,534 8,978 49,512 ‐2,558 22% 18%
MS 21,172 ‐3,108 ‐1,004 17,060 2,254 19,314 ‐1,858 19% 12%
HS 27,950 ‐5,050 ‐203 22,697 4,878 27,575 ‐375 19% 18%

Other 0 0 0 0 1,508 1,508 +1,508 100%
Charter 0 0 0 0 3,817 3,817 +3,817 100%

DCSD Sub‐Total 101,192 ‐17,064 ‐3,837 80,291 21,435 101,726 +534 21% 21%

Out of District 507 480 27 0 0 0 +507 100%
Unknown 27 26 1 0 0 0 +27 100%
Grand Total 101,726 ‐17,570 ‐3,865 80,291 21,435 101,726 0 21% 21%
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